COMPRAVENTA DE KIT DE DIPLOMAS Y MEDALLAS PARA LA GRADUACION PROMOCION 2021 DE LA INSTITUCION EDUCATIVA LICEO NACIONAL EN LA CIUDAD DE IBAGUE — TOLIMA

ITEM

DESCRIPCION DE ELEMENTO

CODIGO
UNSPC

UDM

CANTD

COTIZA 1

COTIZA 2

COTIZA 3

VALOR
UNITARIO
INCLUIDO

VALOR
TOTAL

VALOR
UNITARIO
INCLUIDO

VALOR
TOTAL

VALOR
UNITARIO
INCLUIDO

VALOR TOTAL

PROMEDIO

DIPLOMA DE GRADUACION POR ESTUDIANTE, EN
PAPEL DE SEGURIDAD NACARADO ITALIANO DE
220 GRAMOS CON ESCUDO DE COLOMBIA
REPUJADO IMPRESO EN TINTA INDELEBLE CON
SEGURIDAD, LUZ ULTRAVIOLETA, TAMANO
OCTAVO.

CARPETA PORTA DIPLOMA POR ESTUDIANTE, EN
PERCALINA TRES CUERPOS IMPRESO EN
DORADO COLOR A ESCOGER POR LA
INSTITUCION.

2 ACTAS DE GRADO POR CADA DIPLOMA; PAPEL
DE SEGURIDAD Y TINTA A COLOR SEGUN
MODELO DE LA INSTITUCION.

2 MEDALLAS MEJOR ICFES 2020 ESPECIAL
DORADA CON ESTUCHE DE LUJO

2 MEDALLAS MEJOR BACHILLER 2020 DORADA
ESPECIAL CON ESTUCHE DE LUJO

BOTONES TIPO PIN EN BRONCE CON ESCUDO DE
LA INSTITUCION A COLOR FOTOGRABADO cm
PROMOCION 2021

Reconocimientos educativos en medalla de 5cm de
diametro en acero dorado con cinta tricolor y barra
porcelanizada

60101606

GBL

230

$27.000

$ 6.210.000

$ 26.000

$5.980.000

$ 28.000

$ 6.440.000

$6.210.000

550

$5.200

$ 2.860.000

$ 5.000

$2.750.000

$ 6.000

$ 3.300.000

$2.970.000

Placa de 23,5 x 19 cms mesa y colgar para premiacion
concurso de musica

$ 55.000

$ 385.000

$50.000

$ 350.000

$ 60.000

$420.000

$ 385.000

Trofeo personalizado de 21,5 Cms de alto para
premiacion concurso de musica

$24.000

$ 144.000

$ 23.000

$ 138.000

$ 23.000

$ 138.000

$ 140.000

Trofeo personalizado de 16 Cms de alto para
premiacion concurso de musica

$18.000

$198.000

$17.000

$187.000

$ 20.000

$220.000

$ 201.667

$9.797.000

$9.405.000

$10.518.000

$9.521.667
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Rectora




